_____________________________________________________________________________

 Publicado no Diário Oficial da União de 20 de maio de 2016, Seção 1, página 75.

PORTARIA Nº 1249/SPO, DE 19 DE MAIO DE 2016.

Autoriza a mudança de endereço da DECOLAR

ESCOLA DE AVIAÇÃO CIVIL LTDA.

O GERENTE DE CERTIFICAÇÃO DE ORGANIZAÇÕES DE INSTRUÇÃO, no uso

das atribuições que lhe confere o art. 1º, inciso V, da Portaria nº 1494/SPO, de 02 de Julho de 2014,

considerando o que consta do processo nº 00065.100519/2015-27,

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar a mudança de endereço da DECOLAR Escola de Aviação Civil Ltda da Av.

Professor Magalhães Penido nº 697, sala 808, Aeroporto, Belo Horizonte - MG, CEP: 31.270-383 para

Avenida Amazonas, 491, sobreloja 9B, Centro, Belo Horizonte - MG, CEP. 30.180-907.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

AUDIR MENDES DE ASSUNÇÃO FILHO